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TE ARDHURAT

o i T e o SR

17,111,111

24,687,500

Fakt

32,400,216

32,400,216

Plan

17,565,297

Fakt

13,143,800

Plan

14,809,162

4,094,673

17,009,516

6,138,468

30,009,516

18,254,196 o

€ ardhurat Nga tarifat e shkollimiy

PEr & giitha ciklet e studin

16,001,595

23,579,800

31,956,800

3,366,111

16,000,000

5,422,200

28,000,000

16,582,680

Té ardhura nga tarifa e regjistrimi

31,956,800

17,062,480

12,762,800

14,080,600

Té ardhurat nga konkurset e pranimit;

Té ardhura nga qiraté;

9,516

32,516

9,516

9,516

9.516

9,516

Té ardhurat nga shérbimet e ndryshme 18 IAL s

1,100,000

9.516

1,098,584

32,516

32516

75,000

32,516

696,046

1,000,000

706,752

2,000,000

1,662,000

Té ardhura nga donacione; Sponsorizime;

410,900

410,900

427,817

381,000

696,046

T'¢ ardhurat nga projekte me financim té brendshém apo té huaj;

Té ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;

I'e

hura te tiera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-se)*

Shpenzimet

39,132,938

36.660.211

42240810

Shpenzimet pér ndértime

Shpenzimet pér rikonstruksione,

Shpenzimet pér blerje biblioteka,

3,336,909

3,336,909

1,500,000

1,500,000

1,423,325

1,423,325

Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike,

574,800

574,800

922,000

Shpenzimet pér blerje programe e softe kompiuterike, etj.

Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, pajisje laboratorike etj

11,344,675

5,568,000

7,032,000

7,032,000

2,000.000

Shpenzimet e personelit pér: paga, oré jashté kohés normale t&
unés ¢ . ér dalje né pension, sémundje té

27,774,998

26,577,680

34,300,000

26,586,950

32,395,000

26,748,811

31,251,758

26,151,034

33,665,000

27,046,923

31,251,760

26,592,971

Shpenzimet pér kontributin e sigurimeve shogérore e
shéndetésore ;

4,600,000

4,553,306

4,459,040

4,350,927

4,530,000

4,452,840

4,126,896

4,303,819

4,400,000

4377432

4,400,000

4,352,957

Shpenzimet pér blerjen e materialeve dhe kryerjen e
shérbimeve, té nevojshme pér funksionimin e veprimtarisé sé
pérditshme te institucionit (ujé, energji elektrike, m__vn.ﬁ.:.-ﬁ
telefonike, posta, ngrohje, shérbime t& sigurimit dhe ruajtjes,
kancelari, materiale zyre, karburant, pjese kémbimi, etj)

8,665,997

2,320,249

8,794,000

3,098,396

1,678,141

1,449,915

3,000,000

2,704,139

3,725,086

3,483,816

Shpenzimet pér dieta ¢ udhétime pér punonjésit e institucionit
kur largohen jashté gendrés sé punés ose jashté shtetit pér
¢éshtje pune.

767,457

767,457

853,369

450,000

282,895

Shpenzimet pér qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjete

transporti, etj

3,327,200

3,327.200

2,129,202

2,129,202

1,018,123

1,018,123
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vrtw:u.:.n. pér ekzekutim té vendimeve gjyqésore pér § L
largime nga puna, ekzekutim 1 detyrime kontraktuale t& 1,634,153 1,634,153
]
e 994,397
000,000
. g 1,384,927 Lo
Shpenzimel pér honorare; pagesa e bordeve (@ organeve e 503,650 1,503,650 1,384,927 | S et
kolegjialé 1€ institucionit; 127,903 4 — e
2,512,543 2,160,
> i é 3 z 932,549 932,549
Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - 120,000 301,561 301.581
shkencore.
6,033 6,033
287818 287,818 —=
Shpenzime te tjera 2,600,000 2505,
3,347,500 600,
00 3,400,000 :
3,800,000 3,782,5
. 3,000,000 2,980,000 B 850,000
Shpenzimet pér bursat e studentéve 33,375 33,375 2,000,000 1,090,000 g e e 850,000
600,000 480,000 2,000,000 1,130,000 840,000 .
Shpenzimet per bursat e ekselences 1,890,000 L 0N : ; 00,000 100,000 L
i 254,600 100 :
Shpenzime per kthim lekesh studentesh transferta per buxhet 2,750,000 2,750,000 840,000 840,000 300,000
familjare dhe individet, etj
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Scanned with CamScanner



THES
mzmnm:—nmc:m GB;WWHH” s RRETHIT Vlore
) ersiteti "Ismaj Qemali" Vigre AKT-RAKORDIMI PER TE ARDHURAT
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o e s e
rkétuar érfundimit Diferenca per tu
[@TF’@FL.’W:’ Kap At Omzﬂm\n Kodi Instit mEoHismwm\ e
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5 Sy Il.l[;’ll,m'll’lq 9 10 11 13=11-12 15=13-14 17=15-16
b 0
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| |Tarifeper
3 711 regjistrimin ne
%J{mmim%% SOAHES 0 SN011186 #larsimin e lurie 189,500 189,500 189,500 189,500
£ 70\ o) ESNu 3737 0 |1011136 |Tarifa shkollimi 16,419,180 16,419,180 16,419,180 16,419,180
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Trashegohen nga 2018 Totali 145,661,568.71
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Insti i i
tucioni _Universiteti "Ismail Qemali"

AKT-RAKORDIMI PER TE ARDHURAT

4aEw AN/ e ———————

AQI

Vlore 01 Janar 2019- 30 QERSHOR 2019
,Im_.l"nlh.wn,l,.[ Tit Ka OE.E:.Q: Kodi Instit HO.H...>~L~ .W.OA,.P.HLH. Pjesa autorizuara/ e ’
1 P 3 Aﬁ Art i Lok | Buxhetor |Lloji I te ardhurave Arkétuar Pérfundimit INSTITUCIONI paperdorur
; S 6 7 9 10 11 13=11-12 15=13-14 # 17=15-16 ﬂ
2 e i . S A
710 7109\ 71096| 7109600\ 3737 | 0 |1011136 |Qera | 93580 93,580 S.ML S.w%.,
2 2l 2110 71101\ 7110103| 3737 g 1 ik 8 30,595,150 30,595,150 30,595 o/
¢ | u| 7ol 7ie1| 70109 3737 | 0 1011136  regiistrininne 30,595,150 0,595, 595, | 505.15
E = o 0109\ 3737 | 0 |1011136 |Tarifashkollimi | 61,634,667 61,634,667 61,634,667 61,634,667
p| ot s 01 7110199| 3737 | 0 |1011136 |K/Dytesore 1,566,574 1,566,574 1 566,574 1,566,574
71110 7111099 3737 0 1011136  |Sa marre teper 442,164 442,164 442,164 442,164
/ 711 7111 71110\ 7111099 3737 0 1011136 |Kthim bursa 2018 373,800 373,800 373,800 373,800
8 711 7113 71130\ 7113006| 3737 0 |1011136  |Vertetime 2,529,100 2,529,100 2,529,100 2,529,100
9 466 4662 46621 | 4662104| 3737 0 |1011136 |5% Garanci 0 0 0 0
10 720 7207 72070| 7207010| 3737 0 |1011136  |Sponsorizime | 0 0 0 0
11 711 7113 71130| 7113099 3737 0l1011136  |nga shitja e 1,840,433 1,840,433 1,840,433 1,840,433
Totali 2019 99,075,468.00{  99,075,468.00 99,075,468.00|  99,075,468.00
,
Trashegohen nga 2018 Totali — | 145,661,568.71
Te tjera _ | 13596631271
5% garanci , | 9,695,256.00
Totali 2019 _ | 22612662511
,
4 FF 466 _ 9,464,359
. T % Te tjera 216,431,369.71
1 =T i %ﬂﬁ > 207,966,312.71
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SITUACION SHPENZIMESH Qershor 2019

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde Buxheti

ANALIZA Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat
N/Art Emertimi Tit 09450 K|Tit 09450 HTit 09450 K-6 |Tit 09770 K- Tit 09450 K-7 |Tit 09450 K-8

Plan

Fakt

2302100|Studim projektim rikonstrukisoini G A
Shpenzime per rritien e AQ - studime
dhe kerkime projekti A.K.T.l. 2012

2302100
dhe kerkime Programi Tempus U3M-
2302100(AL

Plan

Fakt 0 0
2312101|Shp.ndertesa administrative
2312103|Shp.Ndertesa shkollore
2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500(Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600|Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj

2314130|Shp.Paijisje ge sig. energji
2314140|Shp.pajisje dhe inst laboratorike

2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320|Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike
2315120|Shp.Makina
2315130|Shp.Autobuza
2315210|Shp.Mjete te tjera
2318100|Shp.Orendi Zyre
2318400|Shp.Fotokopje
2318500|Shp.Fakse
2318600|Shp.Pajisje Kompjuteri
2318700|Shp.te tjera pajisje zyre.

Plan

Fakt 0 0 890,975 0 0 ‘

4662103|Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114 |Kthim 5% garanci 890,975
Plan
Fakt 0 0 0 0 o[ 26,592,97

6001001|Paga baze e 24 6
L e 950,36

Scanned with CamScanner



01002

6001003

Raport mjekesor

120,375

6001004

Shtese vjetersi

1,440,143

6001005

Shtese page veshtiresi
Shtese funksioni

72,090

6001006
6001007

Shtese pune me turnin I

6001013

Shtese largesi vendbanimi

6001099

Shtese pune jashte orarit

6002100

Shtesa page te tjera

6003100

Paga punetore me kontrate
Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900
6009100

Te tjera shperblime personeli

Shpenzime te tjera personeli
Plan

10,000

Fakt

6010100

4,352,957

Sig.Shogeror

6011100

Sig.shendetsor

3,889,883

Plan

463,074

Fakt

7,288,446

651,436

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

676,644

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerje Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901

Shpenzim per pritje percjellje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

718,800

6021003

llace dhe materiale mjekesore

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021009

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim
dokumentacioni spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021099

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

318,400

6022001

Elektricitet

251,558

6022002

Uje

14,959

6022003

Sherbime telefonike

19,300

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

5,475

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

947,677

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

216,000

6022099

Sherbime te tjera

315,003

6023100

Karburant,Vaj

6023200

Pjese kembimi,goma bateri

&\.

A
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M e sig.te mjeteve te transportit

ghpenzime te tjera transporti
_—'—_-—_7

Udhetim | Brendshem
[acbisaatts

198,680

Udhetim jashte shtetit

84,215

Shp. per mirembajtjen e objekteve
£025300 ndertimore

Shp. miremb e rTug., veprave uj., rrjet
6025400 hidraulike, elekt etj

Shp miremb e aparat, paisje
5025500 teknk,veglave te punes

§025600(Shp miremb e mijeteve te transportit
| gt

6025800{Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100/ Shp.per marrje ambiente me gera

1,018,123

Shp. ckzekutive te vend gjygesore per
6027400/ largim nga puna

Shp. Per egzekutim te detyrimeve
6027500 |kontraktuale te papaguara

6029001|Shp. per pritje perciellie

§029002|Shp. Per aktivitete social-kult

6029003 |Shpenzime gjygesore

6020004|Shp.per sig e ndertesave

6029005|Shp. Per Honorare

994,397

6029007 | Shpenzime organizimin € konferencave

1,509,215

6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor

651,436

Plan

Fakt

8040009 Te tiera transferta korente te brendshme

Plan

Fakt

6059100|Te tjera transferta korrente jashte shtetit

Plan

Fakt

3,355,000

6060010|Kthim lekesh studentesh

6061021|Bursa Nd ekonomike

2,505,00(

6061021 |Bursa Ekselent

85000C

Transferta per buxhetet familjare dhe
6061099|individet

Plan

Fakt

Dr/Sherb/Mbeshtetese
Avjol ko

\

651,436

34,300,92¢
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH Janar-Qershor 2019

(grupi, Titulli,Kapitulli)

ANALIZA Fonde Bu Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti

Tit [Tt Tit |Tit
09450 (09450 Titulli 0977 |09450 | Tit 09450 K-
K1-4 |K-4 |Tit09450 K-6 [09770 K-6 |0 K-6|K-7 |8
3,966,874

ART |N/Art Emertimi
230 Plan

Fakt 0

2302100(Studim projektim

Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe
2302100[kerkime projekti

Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe
2302100 |kerkime

231 Plan 0 91,290,544.90

Fakt 0,320 19,435,034 0 o0 0 0

2312101|Shp.ndertesa administrative 0
2312103|Shp.Ndertesa shkollore
2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke 6,260,234
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600|Shp.te tjera per konstruks e rrugeve
2314110| Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj
2314130(Shp.Pajisje ge sig. energji
2314140|Shp.paijisje dhe inst laboratorike 12,600,000
2314160 Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike
2315120|Shp.Makina

2315130 Shp.Autobuza

2315210 Shp.Miete te tjera
2318100|Shp.Orendi Zyre
2318400|Shp.Fotokopje

2318500|Shp.Fakse

2318600(Shp.Pajisje Kompjuteri 574,800
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre.
466 Plan

= J 0| 1,121,872 0 o] o
4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon il P fs T

4662114 |Kthim 5% garanci o 15 7‘72

600 Plan B - =
! 315,464,112

S :
5 A

o

i
St

Scanned with CamScanner



vre.

Fakt

49,276

159,269,325

6001001

Paga baze

149,930,907

6001002

Raport mjekesor

304,039

6001003

Shtese vjetersi

8,537,703

6001004

Shtese page veshtiresi

432,176

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turnin Il 1|

6001007

Shtese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjera

6002100

Paga punetore me kontrate

46,276

6003100

6003200

Shperblime rezultate

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

3,000

64,500

6009100

Te tjera shperblime personeli

601

Shpenzime te tjera personeli
Plan

(=]

2,997,484

50,651,616

Fakt

0

26,391,281

6010100

Sig.Shogeror

23,439,342

6011100

Sig.shendetsor

2,951,939

602

Plan

93,711,410.33

37,322,050

Fakt

29,943,636

651,436

0

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

676,644

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerje Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

Shpenzim per pritje percjellje

6020901
6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

766,050

6021003

llace dhe materiale mjekesore

Libra dhe publikime profesionale

309,600

6021007

Mat.dhe paijisje laboratorik dhe te sherb

6021009

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.

6021010

Softe informatik me karakter te pergj

6021011

Te tiera materiale dhe sherbime speciale

458,400

6021099
6022001

Elektricitet

2,636,077

6022002

Uje

120,023

6022003

Sherbime telefonike

104,800

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

41,365

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajties

4,829,262

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te tjera

216,000

665,306
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23100|Karburant, Vaj
6023200 Pjese kembimi,goma bater; — 852,400
5 [ —— [}
023300{Shpenzimet e gj tam \'-'—‘—'—L\
6 : gte Mjeteve te transponit et = e
6023900 Shpenzime te fjgrq transportj el 876,188
6024100|Udhetim | Brendshem e 36,400
6024200{Udhetim jashte shtetjt = W8 870,700
6025200|Shpenzime per mirembaitien e op: o ———— 1,033,521
Sh 2 hiekleve speciie 468,000
p. miremb te TTUZ., VEPrave ui riasteq o e :
6025400 elekt etj Prave uj., et hidraulige,
Shp mi P
6025500|Shp miremb e aparat, Paisje teknk veglaye 1o punes
6025600 Shp W
6025800|Shp. per miremb.pajisjeve te zyres
6026100{Shpenzime per marrje ambiente me gera 6,474,525
6027400|Shp. ekzekutive te vend gjygesore per largim nga puna 1.632.793
Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te
6027500 |papaguara
6029001|Shp. per pritie perciellie 80,000
6029002|Shp. Per aktivitete social-kult
6029003 |Shpenzime gjygesore 1,360
6029004|Shp.per sig e ndertesave
6029005|Shp. Per Honorare 4,010,877
6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave 2,783,345
6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor 0 651,436
604 Plan
Fakt 0 0 0 0 0 0
6040009|Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan 250,000
= 0 209,451 e 0
6059100| Te tjera transferta korrente jashte shtetit 209,451
606 Plan
Fakt 0 0 470,167 0 0 0| 23,583,575
6060010(Kthim lekesh studentesh 3,944,600
6061021|Bursa studente exelent 7,750,600
6061021 |Bursa studente me ndihme ekonomike 11,888,375
6061099| Transferta per buxhetet familjare dhe individet 470,167
Totali Plan 208,216,313 366,115,728
Fakt 0 0 50,107,564 651,436 0 0| 209,244,181

Dr/Sherb/Mbeshtetese
Avjqgld Cako

Y
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